SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng 11  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói dịch vụ: “Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải công nghiệp”

            Kính gửi:  Các đơn vị có năng lực chuyên môn về việc ngành nghề Vệ

sinh công nghiệp

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-TTKSBT ngày 10/11/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục, tiêu chí kỹ thuật gói dịch

vụ “Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải công nghiệp”;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên có nhu cầu xử lý chất thải công

nghiệp sau cơn bão số 11 gây ra. Kính mời các nhà cung cấp dịch vụ “Thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải công nghiệp”, cụ thể sau:

1. Danh mục dịch vụ: Chi tiết tại các phụ lục đính kèm.

2. Hình thức thực hiện: Nhà cung cấp có đủ năng lực đến khảo sát và lập dự

toán kinh phí cho các hạng mục thực hiện

3. Hình thức lập dự toán báo giá: Nhà cung cấp gửi 01 bản báo giá gói dịch

vụ “Thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải công nghiệp” có đóng dấu đỏ của chủ doanh

nghiệp, thủ trưởng, Giám đốc ... của nhà cung cấp dịch vụ, giá trị báo giá trong thời

hạn 30 - 90 ngày kể từ ngày gửi bản báo giá.

4. Thời gian và hình thức nộp đự toán báo giá: Trước 08h00p, ngày 17 tháng

11 năm 2025 Scan gửi qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com) hoặc nộp trực tiếp tại

bộ phận Văn thư thuộc phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Thái Nguyên (nhà A2 từ cổng chính vào bên phải).

Địa chỉ: Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Phan Đình Phùng - tỉnh

Thái Nguyên. (Liên hệ Mrs Nguyệt: 0911.567.282 trong giờ hành chính).

5. Giá dịch vụ: Bao gồm các loại thuế, nhân công và tất cả các chi phí phát

sinh khác có liên quan.

6. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản Việt Nam

đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và nhà tcung cấp giao đầy đủ các

giấy tờ liên quan theo yêu cầu để làm chúng từ thanh toán.

7. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ các nhà cung cấp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.(Ngt)

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Anh

Phụ lục I

(Kèm theo Thư mời số ….. /TM-KSBT ngày         tháng 11 năm 2025)

TT Hạng mục Chi phí ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(vnđ)

Thành tiền

(vnđ)

1 -  Thu gom, vận chuyển

và xử lý chất thải công

nghiệp (Hàng rào bị đổ

sập do bão 11)

-  Nạo vét, khơi thông và

vệ sinh rãnh thoát nước

toàn bộ khu vực sân,

đường đi bộ của Trung

tâm

Nhân công

làm việc
Công 45

2

Dụng cụ LV

(gồn máy

móc chuyên

dụng và dụng

cụ khác

Gói 01

Xe tải vận 1.5

tấn chuyển

chất thải

Chuyến 15

 Cộng

 Thuế GTGT

 Tổng cộng  Giá trọn gói

Số tiền bằng chữ: ………………………………..

Báo giá trên đã bao gồm:

- Thuế VAT theo quy định hiện hành

- Trang thiết bị dụng cụ làm việc chính: Hóa chất chuyên dụng, nhân công ……

- Máy móc chuyên dụng, công cụ dụng cụ thực hiện công việc ...

- An toàn lao động ..

- Chi phí cho việc xử lý chất thải theo quy định

- Báo giá có giá trị 30-90 ngày kể từ ngày báo giá

Phụ lục II

DANH MỤC, KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN

(Kèm theo Thư mời số ..….. /TM-KSBT ngày         tháng 11 năm 2025)

STT Kho/số/tầng/nhà
Tên hàng hóa, tài

sản
ĐVT Số lượng

Tổng khối

lượng M3 Ghi chú

1

Hàng rào bị đổ

sập

Chiều dài Mét 152

66.9

Toàn bộ là

vữa, gạch, xi

măng, cát,

sỏi …

2 Chiều cao Mét 2.2

3 Chiều rộng Mét 0.2

4

Cống rãnh thoát

nước

Dài Mét 1560

46.8

5 Rộng Mét 60

6 Cao Mét 50

7 Tấm đan Tấm 195

8
Độ dầy bị lấp (chất

thải bùn, đất, cát)
Centimet 5-10

9

Đường ống thoát

nước hệ thống xử lý

nước thải

Mét 200
Các đường

ống đi ngầm

dưới đường

rãnh thóat

nước  10

Ống thoát sàn, và 1 số

ống nhựa lồng dây

điện …

Mét 150

Tổng cộng

		2025-11-13T11:42:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:51:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:52:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:52:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:52:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!